山东国际会展集团有限公司
展会期间配套餐饮服务商招商公告
发布时间：2023年3月8日12时

山东国际会展集团有限公司根据实际情况和经营管理需要，对展会期间配套餐饮服务商进行招商公示，现诚邀资质合格的单位参加报价，请按相关要求进行响应。
注：以下内容请认真阅览！
1、 项目要素
（一）项目内容：山东国际会展中心展会期间配套餐饮。
（二）项目合作期限：一年期。在展厅区域无新规划且项目合作顺利情况下，按程序协商续签，最多续签两次。期间因不可抗力、政府、产权方、运营方有新的开发运营规划等情况，提前1个月通知运营方解除合同，双方互不承担责任。
（三）项目地点：山东国际会展中心登录大厅3-4号馆及4-5号馆之间的区域，固定面积约80㎡/处。
（四）招商方式：综合评分。
2、 参与报价企业资质要求
（1） 参与本次项目的企业单位（包含个体户）必须是在中华人民共和国境内注册；
（2） 参与本次项目的企业单位具有良好的企业信用，以国家企业信用信息公示系统查询结果为准，查询网址：http：//www.gsxt.gov.cn/；
（3） 参与本次项目的企业单位的法定代表人、高管或股东不得与会展集团及会展集团股东单位职工存在关联关系，不得存在由同一自然人同时担任投标单位两家或两家以上的法定代表人、高管或股东，且本项目参与单位之间不得存在关联关系。
 （四）参与本次项目的企业单位需具有食品安全许可证等餐饮行业所需的相关资质。
（五）本项目不接受联合体投标。
三、招商要求及回传方式
（一）招商要求
1、场地及管理费用不低于6万元/处。
2、配餐点设置在登录大厅3-4号馆及4-5号馆之间的区域，保留消防通道后剩余固定面积约80㎡/处。
5、如遇展会使用该区域，运营方需自行将区域内物品撤出，撤出及后续重新布置的相关费用由运营方承担。
6、本项目不允许运营方新建建筑物，所有经营手续及物业支出（包括但不限于安保、保洁、水电费等费用），由项目运营方办理及支付。
7、相关材料请详细注明报价时间、项目负责人及其联系方式并盖公章。
8、参与本次项目的企业单位需递交营业执照、纳税证明、征信证明、项目运营方案、保障措施等（复印件需加盖公章）。
（二）回传方式
参与报价单位请在接收询价单后5个工作日内（3月13日12时截止）将报价单及其他附加材料（提供的所有材料需盖公章）邮寄至济南市槐荫区日照路一号山东国际会展中心，收件人：尹老师  电话81255925 （注：1、快件外部请写明项目名称，例：配套餐饮项目。2、报价文件外包装开封处请密封并加盖密封章、密封条。3、所有文件均准备三份。4、参与本项目单位请一并将项目联系人联系方式及营业执照发送至邮箱：sdgjhzzbcg@163.com以便于统计投标单位数量，邮箱主题名称格式：公司名称+项目名称）
如有疑问，详情咨询：0531-81255925。

山东国际会展集团临时餐饮服务商招募评分表
	序号
	评分项
	分值
	评分标准
	得分

	1
	场地租金
	40
	租金以6万元/处/年为基准价，各参与单位报价与基准价比较，相同者得35分，报价每高于基准价2000元加1分，最高40分。报价低于基准价的，此项不得分。

	2
	企业资质
	10
	以参与报价单位提供的资质证明文件为评比标准，营业执照、纳税证明、征信证明等材料齐全得8分，文件每缺一项扣2分。营业范围切合切合展会服务需求、无安全事故、无赔偿记录、征信良好的可酌情加1-2分。

	3
	运营方案
	20
	根据承租人提供的餐饮保障方案（包括供应及配送服务方案、经营组织管理措施及保障措施等），以及经营方案安排，拟投入的服务人员等情况进行评分。根据提供的情况可分为一般、良、优三个等级，分别为0-9分，10-15分，16-20分，内容不全酌情扣分，若无此项相关内容则不得分。

	4
	保障措施
	15
	根据承租人对食品安全管理制度、卫生管理制度、保障措施以及是否具备常态化疫情防控下采购、配送、防疫检验、突发事件的应急处理、疫情防控下的餐饮管理等方案，进行赋分。根据投标文件情况分为一般、良、优，分别酌情得0-4分、5-10分、11-15分，内容不全酌情扣分，若此条缺项不得分。

	5
	主要业绩
	15
	[bookmark: _GoBack]参与本项目的企业近三年的类似业绩，每提供一份得3分，最多15分。（近三年类似项目业绩需提供相关证明材料并加盖公章）

	合计